
必要事項をあらかじめ記入の上、ご来場ください。

フリガナ 　　JAFA記入欄

お名前

西暦　　　　　　年　　　　月　　　　日　生　　　（男・女）　　血液型　　型

住所
〒

電話番号 携帯電話番号

合計金額まで記入してください。

一般料金 JAFA会員料金 申込クラス数 小計

SLクラス 3,900 2,900

SWクラス 4,400 3,400

Wクラス 3,900 2,900

Lクラス 3,400 2,400

合計金額 円

SL-52

W-63

W-65

W-67

W-69

L-58

L-60

L-62

L-64

L-66

L-68

希望のクラスを○で囲んで下さい。

※当日は釣銭のないように、合計
金額をご用意ください。

SL-53

SL-54

SW-55

SL-57

SW-56

W-59

W-61

JAFA会員番号 GFI №. ADI認定番号 JAFA AQUA認定番号

JAFA FORUM 2015（町田会場　当日受付用）

運動指導歴 健康運動実践指導者認定番号 健康運動指導士認定番号

年　　ヶ月


